（偽装メールのパターン）

【件名】〇〇市：定期申請受付 受付（受理）のお知らせ

【本文】

お世話になっております。

09 月の請求書

〇〇〇様

定期申請受付における審査の結果、申請が受理されましたので、お知らせ致します。

「資格認定申請 インターネット受付」ホームページ（以下のＵＲＬ）より、審査状況等を

ご確認下さい。

ＵＲＬ https://nyusatsu-shikaku-shinsei.e-kanagawa.lg.jp

尚、認定結果につきましては、後日、ご連絡致します。

【ご注意】このメールは発信専用です。返信しても受信できませんのでご了承ください。

---------- 以上 ----------

【添付ファイル】

請求書送付のお願い.doc